
  

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 06 »   мая  2013 г.                       № 27 

 

с. Октябрьский 

 

 

 

О  присвоении адреса. 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» 

от 18.12.1997 года  №152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных 

пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

 В связи  с объединением земельного участка, кадастровый номер 18:05:122001:632 

площадью 156 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного ис-

пользования – для индивидуального жилищного строительства, находящегося по адресу: УР, 

Глазовский район, д.Трубашур, поле №4, полоса №2 и земельного участка, кадастровый но-

мер 18:05:122001:221, площадью 500кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного  строительства, нахо-

дящегося  по адресу: УР, Глазовский район, д.Трубашур, полоса №4, полоса №2, присвоить 

вновь образованному участку следующий адрес:  

 

1. Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Трубашур, массив «Садоогород», поло-

са №2, участок №11 -  656 кв.м.  

 

 

 

Глава МО «Октябрьское      И.А. Дементьева 
 

 

 

 

 

 
 


